1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. Portarias

PORTARIA DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições,

Nu 184/2005 - RESOLVE: Art. I2 Incluir no grupo de trabalho instituído pela
Portaria nc 471, de 19 de novembro de 2004, ROBSON DE ARAÚJO JORGE,
secretário de Orçamento e Finanças/TSE, RITA DE CÁSSIA SMANIOTTO
LANDIM, coordenadora de Sistemas Eleitorais/TSE, CYBELE CALDEIRA
MACEDO, assessora de Planejamento/TSE, Doutor PAULO DE TARSO
TAMBURINI SOUZA, juiz de direito da Justiça do Estado de Minas Gerais,
MARCUS MARIGO MALEITA DE PAULA, secretário de Informática do TRE/MG

Art. 2a Designar RITA DE CÁSSIA SMANIOTTO LANDIM como presidente
substituta do grupo.

Art. 3Q Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIA DE 12 DE ABRIL DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas
atribuições,

N« 201/2005 - RESOLVE dispensar, a pedido, ALEXANDRE AFONSO BARROS
DE OLIVEIRA da função comissionada de oficial de gabinete, nível FC-5, do
Gabinete da Presidência.

PORTARIA DE 13 DE ABRIL DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições,

Nu 203/2005 - RESOLVE: Art. \a Incluir no grupo de trabalho instituído pela
Portaria n2 471, de 19 de novembro de 2004, RICARDO NEGRÃO DE OLIVEIRA,
secretário de Informática do TRE/DF.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor nesta data.

Boletim Interno ns 267 Março/2005 1

bruce.vieira
Realce